ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1088 /QĐ-CTUBND                    Bình Định, ngày  30   tháng  5  năm 2012
QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng thưởng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh

giai đoạn 2009 - 2011

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 285/TTr-SNV ngày 15/5/2012 về việc đề nghị tặng thưởng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh cho 53 cá nhân thuộc tỉnh Bình Định (có danh sách kèm theo),
Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 2009 - 2011.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Nội vụ, Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:
                                                                        CHỦ  TỊCH

- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TĐKT, K12. (50b)

                                                                                      Lê Hữu Lộc
DANH SÁCH ĐƯỢC TẶNG THƯỞNG

DANH HIỆU CHIẾN SĨ THI ĐUA CẤP TỈNH
GIAI ĐOẠN 2009 - 2011
(Kèm theo Quyết định số   1088/QĐ-CTUBND ngày  30   tháng   5   năm 2012
của Chủ tịch UBND tỉnh)

	1.
	Ông Nguyễn Thanh Tùng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy Bình Định.

	2.
	Ông Dương Thanh Bình, Phó Chủ tịch Thường trực UBMTTQVN tỉnh Bình Định;

	3.
	Ông Võ Đình Thú, Ủy viên Thường trực HĐND tỉnh Bình Định.

	4.
	Ông Phạm Vĩnh Thái, Bí thư Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh Bình Định.

	5.
	Bà Lê Bình Thanh, Phó Bí thư Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh Bình Định.

	6.
	Ông Nguyễn Quang, Chuyên viên Ban Tổ chức Đảng ủy Khối Doanh nghiệp tỉnh Bình Định.

	7.
	Ông Nguyễn Minh Vũ, Trưởng phòng Phòng Dân tộc và Tôn giáo, Ban Dân vận Tỉnh ủy Bình Định.

	8.
	Ông Lê Minh Sơn, Phó Trưởng khoa Khoa Dân vận, Trường  Chính trị tỉnh Bình Định.

	9.
	Ông Tô Nam, Phó Trưởng phòng Phòng Đào tạo, Trường  Chính trị tỉnh Bình Định.

	10.
	Ông Phan Cao Thắng, Bí thư Thành ủy Quy Nhơn.

	11.
	Ông Nguyễn Tự Công Hoàng, Phó Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn.

	12.
	Bà Huỳnh Thị Tâm, Phó Trưởng phòng Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội thành phố Quy Nhơn.

	13.
	Bà Đặng Thị Hồng Nga, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Quy Nhơn.

	14.
	Ông Lê Đình Giám, Phó Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ.

	15.
	Ông Đặng Đình Tú, Bí thư Đảng ủy xã Mỹ Lộc, huyện Phù Mỹ.

	16.
	Ông Huỳnh Đức Trị, Phó Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước.

	17.
	Ông Phan Văn Khiêm, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện Tuy Phước.

	18.
	Ông Nguyễn Linh, Trưởng phòng Phòng Tư pháp thị xã An Nhơn.

	19.
	Ông Nguyễn Đức Thi, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh Bình Định.

	20.
	Ông Nguyễn Xuân Hồng, Phó Trưởng phòng Phòng Nội chính, Văn phòng UBND tỉnh Bình Định.

	21.
	Ông Trịnh Xuân Long, Phó Giám đốc Sở Nội vụ.

	22.
	Ông Lê Văn Tạo, Chánh Thanh tra Sở Nội vụ.

	23.
	Ông Lê Hiểu, Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng thuộc Sở Khoa học và Công nghệ.

	24.
	Bà Lê Thị Kim Đào, Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Ứng dụng tiến bộ KH&CN thuộc Sở Khoa học và Công nghệ.

	25.
	Ông Đinh Văn Tiên, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.

	26.
	Ông Nguyễn Hiến, Giám đốc Văn phòng  ĐKQSD đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường.

	27.
	Ông Phạm Văn Thành, Phó Trưởng phòng Phòng Ngân Sách, Sở Tài chính.

	28.
	Ông Nguyễn Công Đệ, Chuyên viên Phòng Vật giá, Sở Tài chính.

	29.
	Ông Nguyễn Hữu Vui, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định;

	30.
	Bà Nguyễn Thị Tố Trân, Trưởng phòng Phòng Trồng trọt, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

	31.
	Bà Mai Kim Thi, Chi cục trưởng Chi cục Khai thác và bảo vệ nguồn lợi thủy sản thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

	32.
	Bà Lê Thị Minh Tâm, Trưởng phòng Phòng Công chứng số 2, Sở Tư pháp.

	33.
	Ông Nguyễn Kim Hùng, Chánh Văn phòng Sở Xây dựng.

	34.
	Ông Nguyễn Anh Khoa, Phó Chánh Văn phòng Sở Công Thương.

	35.
	Ông Hồ Việt Mỹ, Phó Giám đốc Sở Y tế.

	36.
	Ông Đinh Văn Nhân, Đội trưởng Đội nhạc, Đoàn Ca kịch Bài chòi thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

	37.
	Ông Lê Văn Nghinh, Trưởng phòng Phòng Dạy nghề, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

	38.
	Ông Đỗ Thanh Sơn, Giám đốc Trung tâm Giới thiệu việc làm Bình Định, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

	39.
	Ông Phạm Văn Dũng, Phó Trưởng Khoa Nhi, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế.

	40.
	Ông Nguyễn Thành, Phó Trưởng Khoa Phẫu thuật - Gây mê hồi sức, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Định, Sở Y tế.

	41.
	Ông Nguyễn Văn Quá, Tổng Giám đốc Công ty Dược - Trang thiết bị Y tế Bình Định, Sở Y tế.

	42.
	Bà Phạm Thị Thanh Hương, Phó Tổng Giám đốc Công ty Dược - Trang thiết bị Y tế Bình Định, Sở Y tế.

	43.
	Bà Nguyễn Thị Ngọc Trâm, Trưởng phòng Phòng Kiểm nghiệm, Công ty Dược - Trang thiết bị Y tế Bình Định, Sở Y tế.

	44.
	Bà Lý Thị Mỹ Dung, Trưởng phòng Phòng Nghiên cứu, Công ty Dược - Trang thiết bị Y tế Bình Định, Sở Y tế.

	45.
	Bà Bành Thị Ngọc Quỳnh, Phó Giám đốc Công ty Cổ phần Dược phẩm Bidiphar 1, Công ty Dược - Trang thiết bị Y tế Bình Định, Sở Y tế.

	46.
	Ông Hồ Văn Bình, Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Giám đốc Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

	47.
	Bà Cao Thị Kim Lan, Giám đốc Công ty Cổ phần Thủy sản Bình Định Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

	48.
	Ông Hoàng Trung Trực, Giám đốc Xí nghiệp Chế biến lâm sản xuất khẩu PISICO thuộc Tổng Công ty Sản xuất Đầu tư Dịch vụ XNK Bình Định, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

	49.
	Bà Nguyễn Thị Thu Thảo, Phó Chủ tịch HĐQT Công ty TNHH Xây dựng tổng hợp Minh Phương, thị xã An Nhơn.

	50.
	Ông Võ Phước Tân, Phó Giám đốc Công ty TNHH Phú Hiệp, Khu công nghiệp Phú Tài, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Bình Định.

	51.
	Ông Võ Thanh Tùng, Phụ trách Phân xưởng công nghệ, Nhà máy gạch ốp lát ceramic Cosevco, Khu Công nghiệp Phú Tài, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Bình Định.

	52.
	Ông Phạm Ngọc Liễn, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Đường Bình Định, Sở Công Thương.

	53.
	Ông Nguyễn Trọng Phúc, Trưởng phòng Phòng Kỹ thuật - Sản xuất, Công ty Cổ phần Đường Bình Định, Sở Công Thương ./.